

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO



PORTARIA Nº 7037/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. HAMILTON CREPALDI FODRA PARA EXERCER O CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO DE MOTORISTA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

JOSÉ VALENTIM FODRA, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear em efetivo exercício a partir de 06 de fevereiro de 2024, o Sr. HAMILTON CREPALDI FODRA, portador do RG n° 44.436.060-8 SSP/SP e do CPF/MF n° 342.941.438-51, para exercer o cargo adquirido por ocasião do Concurso Público n° 02/2023 com característica de provimento efetivo de "MOTORISTA 03-ADM", de acordo com os termos da legislação em vigor em todo o território do Município.

- Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.
 - Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 - Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 05 de fevereiro de 2024.

José Valentim Fodra RG n° 7.XXX.857-6 Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO - DATA SUPRA.